
TYLKO DLA DZIAŁÓW OB i ICQA OD 21.03.2021
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH

- Korzystaj tylko z rozkładu jazdy przypisanego do Twojego działu

- Nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak autobusów miejskich, które kursują w Twoim mieście

- Oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej

- Jeśli autobus się spóźnia niezwłocznie wykonaj telefon do przewoźnika

- Numer alarmowy do przewoźnika znajdziesz na każdym rozkładzie jazdy (zaznaczony na czerwono)

- Kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy

- Nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów - jest to zależne od Waszych grafików i zmiany

- Nie zmieniaj trasy w drodze do domu

- Kontakt do Koordynatora Transportu: ktw1-bus@amazon.com

- Skorzystaj z możliwości oceny transportu pracowniczego, zeskanuj kod QR 

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Trzebinia Dworzec PKP, ul. Dworcowa 4:45 17:15

2
Chrzanów Dworzec Autobusowy ZKKM, 

ul. Zielona, stanowisko numer 4
4:55 17:25

3 Jaworzno Byczyna 5:08 17:38

4 Jaworzno Centrum 5:18 17:48

5 Jaworzno Leopold 5:23 17:53

6 Jaworzno Osiedle Stałe 5:27 17:57

7 Sosnowiec Designer Outlet 5:33 18:03

8 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY INTRANS 793 122 155

KTW1 -> przystanek przy wejściu zachodnim

TRASA 1 TRZEBINIA - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Będzin Stadion 4:50 17:20

2 Będzin Aleja Kołłątaja 4:52 17:22

3 Będzin Koszelew 4:54 17:24

4 Dąbrowa Górnicza Centrum 5:00 17:30

5 Sosnowiec Zagórze Centrum 5:06 17:36

6 Sosnowiec Zagórze Mec 5:08 17:38

7 Sosnowiec Zagórze Osiedle 5:09 17:39

8 Sosnowiec Zagórze Pekin 5:11 17:41

9 Sosnowiec Klimontów Basen 5:14 17:44

10 Sosnowiec Porąbka Kopalnia 5:16 17:46

11 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY INTRANS 793 122 155

KTW1 -> przystanek przy wejściu zachodnim

TRASA 4 BĘDZIN - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Sosnowiec Grota Roweckiego 5:03 17:33

2 Sosnowiec Urząd Miasta 5:08 17:38

3 Sosnowiec Dworzec PKP 5:11 17:41

4 Sosnowiec Rondo Ludwik 5:17 17:47

5 Sosnowiec Dańdówka Skrzyżowanie 5:22 17:52

6 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

POWRÓT

TRASA 2 SOSNOWIEC - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY ALMATUR 609 111 195

KTW1 -> przystanek przy wejściu zachodnim

zmiana dzienna zmiana nocna

1
Katowice Plac Wolności                                   

na rogu ul. Sokolskiej i ul. Gliwickiej
5:03 17:31

2 Katowice NOSPR 5:08 17:37

3 Mysłowice Kopalnia 5:17 17:47

4 Mysłowice Kościół 5:20 17:50

5 Sosnowiec Niwka Kościół 5:24 17:53

6 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

POWRÓT

TRASA 3 KATOWICE - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY ALMATUR 609 111 195

KTW1 -> przystanek przy wejściu zachodnim



TYLKO DLA DZIAŁÓW OB i ICQA OD 21.03.2021
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Zawiercie Sikorskiego 4:35 17:05

2 Ciągowice 4:45 17:15

3
Wysoka (skrzyżowanie ul. Polnej             

i ul. Leśnej)
4:47 17:17

4 Ząbkowice Dworzec PKP 5:00 17:30

5 Gołonóg Manhattan 5:08 17:38

6 Dąbrowa Górnicza Reden 5:10 17:40

7 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

POWRÓT

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY INTRANS 793 122 155

KTW1 -> przystanek przy wejściu wschodnim

TRASA 7 ZAWIERCIE - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

zmiana dzienna zmiana nocna

1
Olkusz Skrzyżowanie, przystanek                                                   

w kierunku Katowic w pobliżu McDonald's
4:30 17:00

2 Bolesław Centrum 4:38 17:08

3 Bukowno przy Dworcu PKP 4:45 17:15

4 Sławków Rynek 5:00 17:30

5
Dąbrowa Górnicza Strzemieszyce Wielkie 

Przejazd Kolejowy II
5:10 17:40

6 Sosnowiec Kazimierz Górniczy Kopalnia 5:20 17:50

7 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

POWRÓT

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY INTRANS 793 122 155

KTW1 -> przystanek przy wejściu wschodnim

TRASA 8 OLKUSZ - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

- Korzystaj tylko z rozkładu jazdy przypisanego do Twojego działu

- Nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak autobusów miejskich, które kursują w Twoim mieście

- Oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej

- Jeśli autobus się spóźnia niezwłocznie wykonaj telefon do przewoźnika

- Numer alarmowy do przewoźnika znajdziesz na każdym rozkładzie jazdy (zaznaczony na czerwono)

- Kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy

- Nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów - jest to zależne od Waszych grafików i zmiany

- Nie zmieniaj trasy w drodze do domu

- Kontakt do Koordynatora Transportu: ktw1-bus@amazon.com

- Skorzystaj z możliwości oceny transportu pracowniczego, zeskanuj kod QR 

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Piekary Śląskie Bazylika 4:25 16:55

2 Bytom Powstańców Warszawskich 1 4:41 17:11

3 Bytom Rozbark Siemianowicka 4:46 17:16

4
Siemianowice Śląskie                                    

Michałkowice Tarnogórska
4:56 17:26

5 Czeladź Staszica 21 5:02 17:32

6 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY VINI-BUS 607 400 937

KTW1 -> przystanek przy wejściu wschodnim

POWRÓT

TRASA 5 PIEKARY ŚLĄSKIE - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

zmiana dzienna zmiana nocna

1
Zabrze Goethego 

przed wjazdem na Plac Dworca Autobusowego
4:20 16:50

2 Ruda Śląska Chebzie Dworzec PKP 4:35 17:05

3 Ruda Śląska Nowy Bytom Urząd Miasta 4:40 17:10

4 Świętochłowice Zgoda Centrum Kultury 4:43 17:13

5 Świętochłowice Mijanka 4:50 17:20

6 Chorzów Batory Dworzec PKP 4:55 17:25

7 Chorzów Teatr Rozrywki, obok stacji BP 5:05 17:35

8 Katowice ZOO Śląski Ogród Zoologiczny 5:10 17:40

9 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY VINI-BUS 607 400 937

KTW1 -> przystanek przy wejściu wschodnim

POWRÓT

TRASA 6 ZABRZE - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie


